[bookmark: _GoBack]様式３
    年  月  日
部　局　長　　殿

海外からの遺伝資源等の取得を伴う研究の開始前届出書

所属
職名
氏名
TEL:
E-mail:

　下記の通り、海外遺伝資源等の取得を伴う研究に関する事前手続きが終了し、研究を開始することを届け出ます。

	1.研究課題名

	2.予定研究期間
	　　年　月　日　〜　　　年　月　日

	3.遺伝資源提供国

	4.添付の締結文書や許可証等

	5.日本への遺伝資源の持込
	□有　□無

	6.名古屋議定書以外の必要な手続
	□ワシントン条約　□植物防疫法　□外来生物法
□家畜伝染病予防法　□感染症法
□その他
□無

	7.終了後の遺伝資源の扱い

	8.遺伝資源の第三者譲渡
	□有　□無

	※様式1の部局受付番号

・欄の大きさは適宜変更ください。
※：部局担当掛記入。